
 

 

 

 

 

 

Vinlista 
 
 

Champagne & Mousserande Vin 
 Flaska  / Glas 
Veuve Clicquot Sec ”Gula Änkan” Champagne, Frankrike 1195:-  
En halvtorr champagne med inslag av citrus och honung i avslutet. 

 
Taittinger Brut Reservé Champagne, Frankrike 895:- 
Elegant torr och fruktig smak med utmärkt balans och fin mousse. 

Lång eftersmak med fin syra. 

 

Taittinger Brut Reservé Champagne (37,5 cl), Frankrike  565:- 
 

Philipponnat Royale Réserve (37,5 cl), Frankrike 395:- 
Elegant, fruktig, fräsch, syrligt torr och balanserad smak med tydliga äppeltoner.  

Gräddig kola och aningens brödiga toner. 

 

Mumm Cordon Rouge, Champagne, Frankrike 795:- 
Torr, aningen utvecklad smak med inslag av apelsin, äpple och rostat bröd.  

 

Jaume Serra Cava, Spanien  195:- 
Torr, frisk och fruktig Cava med inslag av gröna äpplen och citrus. 

 

Freixenet Cordon Negro Cava (37,5 cl), Spanien 155:-  
Halvtorrt mousserande vin med fruktig karaktär och en aning sötma i avslutet. 
 

Jaume Serra Rosé Cava, Spanien 240:- 
Torrt, friskt och fruktigt med röda bär och en mycket fin mousse. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

Vita Viner 
 Flaska  / Glas 

Gecko Ridge Chenin Blanc, Sydafrika 195:- 
Frisk och fruktig smak med inslag av tropisk frukt och lime. 

Passar bra till lättare fisk och skaldjursrätter eller avnjutes på egen hand. 
 

 

Callia Alta Chardonnay EKO, Argentina 230:- 
Aromrik fräsch och fruktig doft med inslag av citrus, tropisk frukt och vita blommor.  

Fyllig, fruktig och välbalanserad smak. Passar till fisk- och skaldjursrätter. 

 
 

Viña Sol, Spanien  220:- 65:- 
Aromatiskt vin med smak av tydliga toner av citrus, frisk syra balanseras upp av härlig  

frukt i avslutet. Passar utmärkt till lättare fisk- och skaldjursrätter eller varför inte som  

ett utmärkt sällskapsvin. 
 
 

Loredona Riesling, USA 290:-         
Generösa aromer med citrustoner gör detta något sötfruktiga vin till ett utmärkt vin till  

skaldjursrätter och många fiskrätter. 
 

 

Baron de Ley Blanco Rioja, Spanien 235:- 
Torr, frisk och fruktig smak med tropisk frukt och med inslag av sommarens mogna krusbär. 

Passar utmärkt som aperitif eller till fisk, sallad och kyckling. 
 

 

Bellingham Sauvignon Blanc, Sydafrika 260:- 
Smakrikt vin med inslag av fläder, krusbär och lite kryddiga toner. Lång och frisk eftersmak. 

Passar utmärkt som aperitif eller till lättare fisk- och skaldjursrätter.  
 

 

Jacobs Creek Reservé Riesling, Australien 325:- 
Lockande citrussmak med fin struktur och lång eftersmak med inslag av härlig frukt. 

Utmärkt till fisk och skaldjur samt kyckling och pasta. 
 

 

Stoneleigh Pinot Gris, Nya Zeeland 295:- 
Genröst vin med aromatiska lite kryddiga toner. Bra frukt med inslag av gröna äpplen. 

Passar utmärkt till lite kryddiga fisk- och skaldjursrätter. 
 

 

Labouré-Roi Chablis, Frankrike  370:- 95:- 
Torr, friskt och fruktigt vin med inslag av äpplen och citrus. 

Härlig syra möts upp av bra längd och elegans. 
 

 
 
 



 

 
 
 

 

Röda Viner 
 Flaska  / Glas 

Gecko Ridge Pinotage, Sydafrika 195:- 
Medelfyllig, mycket fruktig smak med lite rökiga toner och ett långt avslut. 

Passar utmärkt till allahanda kötträtter, ett utmärkt allroundvin. 

 

35 South Organic Carménere Eko, Chile 240:- 
Ett vin med lite kryddiga inslag med toner av kaffe, choklad som möts av härlig mörk  

frukt i eftersmaken. Passar utmärkt till smakrika rätter av fläskkött, nötkött och lamm. 

 

Bellingham Shiraz, Sydafrika  260:- 
Varm smak av härligt mörk frukt möts av toner av choklad och russin. 

Ett komplext vin med lång och härlig eftersmak. Passar utmärkt till kraftigare kötträtter.  

 

Ca Néstruc Negre, Spanien 250:- 70:- 
Ett vin med drag av körsbär, röda lite fruktiga bär. Bra matvänlig syra som möts upp  

av attraktiva tannier. Passar utmärkt till lättare kötträtter som kalv, kyckling och fläskfilé.  

Ett mycket prisvärt vin i sin klass. 

 

Wyndham Estate Bin 444 Cabernet Sauvignon, Australien 290:- 
Fylligt och smakrikt vin med tydliga toner av svarta vinbär, plommon och cederträ. 

Passar utmärkt till kraftigare kötträtter av alla slag. 

 

Marqués de Arienzo Reserva, Spanien 290:- 
Mjuk kryddig smak med inslag av torkad frukt, dill, läder och fat. Ett långt och elegant  

avslut. Passar lysande till lammrätter eller andra smakrika kötträtter. 

 

Chianti Riserva DOCG Selezione Oro, Italien 330:- 
Ett fylligt vin med tydlig frukt som hallon och röda körsbär. Varm kryddighet och ett långt  

och elegant avslut. Passar utmärkt till lamm, nötkött och vilt. 
 

Tommasi Apassimento, Italien 320:- 85:- 
Vinet är fylligt, smakrikt, och komplext packad med mörka bär. Ett underbart långt och  

fylligt avslut. Passar till smakrika kötträtter gärna med krämiga såser som tillbehör. 

Det här vinet har ett brett användningsområde, testa gärna till lagrade ostar. 

 

Liars Dice Zinfandel, USA 430:- 
Smaken är generös och fruktig i rund stil med inslag av rostad ek, mörka bär och kryddor. 

Servera till smakrika kötträtter eller varför inte till lagrade ostar. 

 

Xavier Chateauneuf Du Pape, Frankrike 640:- 
Intensivt fruktig smak med inslag av saftiga röda och mörka bär. Skön örtighet samt inslag  

av mineraler och en knuff av ek. Detta är ett supervin! Underbart vin till vilträtter men är  

även utmärkt till lamm som ledsagas av vitlök och örter. 

 

 

 



 

 
 

 
 

Rosévin 
 Flaska  / Glas 
Bochendal Rosé, Sydafrika 245:- 70:- 
Friskt vin med mogen sommarfrukt som jordgubbar och röda körsbär. 

Avnjutes till allehanda sommarens grillade fiskar och skaldjur och sommar sallader. 

 

Domaine Begude Pinot Rosé, Frankrike 350:- 
Lätt, sensuell Smultron och hallonfruktig smak med frisk och elegant avslut. 

Passar utmärkt till sommarrätter och stekta fiskrätter. Eller så tar man ett par glas i skuggan i sommar! 

 
 
 

Dessertvin 
 

Santa Helena Late Harvest Riesling (37,5 cl), Chile 195:- 35:- 
Elegant sötma, tropisk frukt och en välbalanserad syra  

 

Chateau Simon Sauternes (37,5 cl), Frankrike 495:- 85:- 
Fyllig smak med tydliga honungstoner, drag av tropisk frukt, vanilj, och lite kryddiga toner av fat.  

Passar utmärkt till fruktdesserter eller milda blåmögelostar och sommarens bär desserter. 

 

   

 

 

Alkoholfritt 
 

Loxton Cabernet Sauvignon  140:- 45:- 
 

Loxton Semillon Chardonnay 140:- 45:- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Starkvin 

 

 
Portvin 

Sandemans Invalid  11:-/cl 

Offley Cachucha - Vit  11:-/cl 

 

Sherry 
Tio Pepe  11:-/cl 

Vintrys Cream Sherry  11:-/cl 

 

Madeira 
Vintrys Madeira Fine  11:-/cl 

 


